

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/12/201	805	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	UNIAO STORZ 2 1/2" LIMPA FOSSA / PIPA	016.664.0001-7	8	5	98,00	490,00
21/12/201	149	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	5	108,76	510,00
21/12/201	10381	11.737.260/0001-60	AFP LACRES LTDA EPP	ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE	009.003.0002-0	8	5	48,50	242,50
01/12/201	8518	01.406.617/0001-74	AGIEL - AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1		326.476,57	28.558,92
14/12/201	2016/17	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	9	11.131,48	104.395,49
01/12/201	931	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.661,66	1.661,66
23/12/201	55934	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	20	8,45	169,00
19/12/201	31234	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	SPECTROQUANT ALUMINIO	002.027.0004-6	11	1	1.000,00	1.000,00
14/12/201	6909	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	RETENTOR 50 X 65 X 8	006.140.0015-8	12	1	177,01	177,01
14/12/201	6909	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	RETENTOR 38 X 52 X 7 - POS 25 (90167800)	006.140.0015-9	12	3	77,22	231,66
28/12/201	3427	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	150	9,30	1.395,00
21/12/201	79	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	3	460,62	1.535,40
12/12/201	25555	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	60	168,00	10.080,00
12/12/201	25556	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	30	168,00	5.040,00
12/12/201	25554	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.140	6,30	7.182,00
22/12/201	Med 07.	00.981.585/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	9.520,79	9.520,76
15/12/201	Med 06.	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	9.520,79	9.520,76
02/12/201	Med 9	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	6	1.680,00	10.087,70
09/12/201	Med 81	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	13	4.204,17	56.199,00
09/12/201	Med 80	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	4.204,17	10.419,75
09/12/201	Med 79	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	4.204,17	8.794,50
02/12/201	364	07.793.203/0001-21	ATO INTERATIVO LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	520,20	520,20
12/12/201	560	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	8	536,69	4.093,91
05/12/201	886	22.416.385/0001-05	AUDDIX TELECOM PRODUTOS DE TELEFONIA EIRELI - EPP	HEAD-PHONE PROFISSIONAL C/ TECLADO E HEADSET	029.047.0001-3	8	10	130,00	1.300,00
05/12/201	886	22.416.385/0001-05	AUDDIX TELECOM PRODUTOS DE TELEFONIA EIRELI - EPP	KIT PARA HEADSET - TUBO E ESPUMA	029.047.0002-2	12	20	5,00	100,00
13/12/201	203	08.990.721/0001-06	AVANA INDÚSTRIA QUIMICA LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	420	3,60	1.512,00
14/12/201	29915	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.140,00	30.643,20
09/12/201	29843	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.140,00	34.348,20
21/12/201	30044	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.140,00	35.830,20
27/12/201	30126	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.140,00	34.678,80
08/12/201	36091	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	19.190	1,08	20.725,20
14/12/201	36170	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	25.780	1,08	27.842,40
06/12/201	36056	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	23.180	1,08	25.034,40
28/12/201	36352	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.680	1,08	28.814,40
21/12/201	36280	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.230	1,08	28.328,40
23/12/201	36302	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.300	1,08	28.404,00
16/12/201	36216	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	13	960,00	12.326,40
15/12/201	3729	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
02/12/201	13378	02.021.647/0001-25	BENETRON COMERCIAL LTDA - EPP	MAQUINA FRAGMENTADORA	015.060.0001-0	9	2	1.631,40	3.262,80
01/12/201	86879	79.712.642/0001-73	BOMPEL INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA	TENIS DE SEGURANCA TAM. 40 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0005-6	8	10	58,00	580,00
01/12/201	86879	79.712.642/0001-73	BOMPEL INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA	TENIS DE SEGURANCA TAM. 43 - AGENTES COMERCIAIS	008.113.0008-0	8	2	58,00	116,00
19/12/201	7164	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	60	6,05	363,00
19/12/201	7164	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	500	0,68	340,00
02/12/201	1005683	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS	900.800.0022-0	10	1	132,00	141,90
19/12/201	328	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10		6.400,71	1.539,58
19/12/201	2795	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10		6.400,71	1.162,00
01/12/201	64/2016	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	11	9.942,12	105.879,85
14/12/201	66	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	15	7.000,22	103.538,90
14/12/201	2016/67	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	9	19.129,75	172.944,81
06/12/201	65/2016	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	6	15.870,10	89.252,52
20/12/201	69	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	2	17.400,21	27.910,33
19/12/201	2016/68	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	4	9.942,14	40.242,78
02/12/201	8230	07.813.187/0001-91	CBMAP MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.500.0004-4	10	1	151,00	151,00
26/12/201	112471	05.786.956/0001-84	CCL DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	500	15,40	7.700,00
05/12/201	3234	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	6.296,26	4.237,32
16/12/201	16	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	17.558,27	17.558,27
16/12/201	16	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	116.511,97	116.511,97
16/12/201	16	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	137.540,37	137.540,37
19/12/201	19	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	53.832,71	53.832,71
19/12/201	19	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	172.454,91	172.454,91
19/12/201	19	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	139.249,56	139.249,56
19/12/201	19	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	45.949,69	45.949,69
19/12/201	19	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	163.570,45	163.570,45
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	27.836,31	27.836,31
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	147.165,72	147.165,72
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	136.997,93	136.997,93
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	18.965,39	18.965,39

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.266,26	1.266,26
30/12/201	30	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	69.917,34	69.917,34
22/12/201	594	15.179.700/0001-62	CENTRAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL	010.191.0017-6	9	1	2.035,00	2.035,00
22/12/201	594	15.179.700/0001-62	CENTRAO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ROTOR PARA BOMBA	006.200.0120-8	11	2	147,49	294,98
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	2	59,00	118,00
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 30MM	009.080.0002-0	12	1	15,90	15,90
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	IDENTIFICADOR DE CHAVE	016.025.0001-0	12	2	1,20	2,40
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	2	5,00	10,00
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	REBITE REPUXO ALUMINIO 4 X 14MM (5/32 X 14)	005.670.0032-1	12	10	0,12	1,20
20/12/201	503	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	REBITE REPUXO ALUMINIO 3 X 10MM (1/8 X 10)	005.670.0032-2	12	10	0,10	1,00
20/12/201	107	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	70,00	70,00
19/12/201	21539	00.628.815/0001-10	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	KIT DE PECAS DE REPOSICAO P/ EQUIPAMENTO ANALISADOR DE GASES	002.116.0019-1	11	1	1.289,40	1.289,40
19/12/201	21538	00.628.815/0001-10	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	KIT DE PECAS DE REPOSICAO P/ EQUIPAMENTO ANALISADOR DE GASES	002.116.0019-1	11	1	2.004,11	2.004,11
19/12/201	1163	00.628.815/0001-10	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	395,00	395,00
19/12/201	1162	00.628.815/0001-10	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	485,00	485,00
23/12/201	94540	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	019.135.0001-2	11	12	11,83	142,00
23/12/201	94540	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO GALVANIZADO (256) DE 4"	019.135.0006-3	11	18	105,67	1.902,00
23/12/201	94540	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO GALVANIZADO (096) DE 1.1/ 2"	019.135.0009-8	11	36	35,17	1.266,00
23/12/201	94540	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	4	185,00	740,00
23/12/201	94540	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (080) DE 1.1/ 4"	019.150.0002-5	11	2	106,00	212,00
16/12/201	109	01.541.266/0001-04	COPYGRAPH SERVICOS LTDA - ME	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1.596	0,30	478,80
28/12/201	237	14.499.338/0001-44	CRISTIANE MABEL TEIXEIRA 05498863624	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	009.050.0002-0	8	850	1,65	1.402,50
28/12/201	237	14.499.338/0001-44	CRISTIANE MABEL TEIXEIRA 05498863624	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	009.050.0001-0	8	300	0,87	261,00
15/12/201	41470	74.509.902/0001-94	DAMARFE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	550	12,00	6.600,00
16/12/201	MED 3	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	133.787,50	133.787,50
05/12/201	274415	50.970.342/0007-06	DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E TECNICA LTDA	CARREGADOR DE BATERIAS (DE VEICULOS AUTOMOTORES)	014.082.0000-1	12	1	1.312,68	1.312,68
05/12/201	2267	12.070.562/0001-90	E.S.S.A EMPRESA DE SANEAMENTO E SOLUÇÕES AMBIENTAIS	Linha de servico integrado articulado 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	150	18,90	2.835,00
15/12/201	10291	20.327.177/0001-04	EDILSON ELETRICA LTDA	LUMINARIA TIPO TARTARUGA C/ LAMPADA INCANDESCENTE 100W	010.285.0006-8	8	6	93,71	562,26
15/12/201	551171	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	550	2.810,68	1.263,17
15/12/201	1266	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	EMULSAO ASFALTICA RR-1C	043.059.0002-5	11	6.318	2,80	17.689,98
15/12/201	1266	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	524	234,49	122.798,91
15/12/201	1267	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	312	234,49	73.096,12
15/12/201	1267	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	EMULSAO ASFALTICA RR-1C	043.059.0002-5	11	2.831	2,80	7.925,76
02/12/201	22	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.500.0001-8	10	5	31.579,38	147.036,77
02/12/201	23	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.500.0001-8	10	3	31.578,98	84.799,03
21/12/201	1206	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	30	40,76	1.222,80
21/12/201	1206	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	37	40,76	1.508,12
21/12/201	1206	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	25	40,76	1.019,00
02/12/201	4898	07.642.426/0001-98	EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	200	9,98	1.996,00
07/12/201	484	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	8,80	12.320,00
07/12/201	485	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	200	8,80	1.760,00
16/12/201	373	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	10	398,00	4.169,05
01/12/201	46	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	11	2.670,19	28.814,00
01/12/201	1077	14.293.669/0001-23	ESTRELA LOCACOES EIRELI - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	550	322.088,69	50.645,44
14/12/201	18516	07.281.413/0001-30	FAE - SISTEMAS DE MEDICAO S/A	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.500	37,35	56.024,96
09/12/201	6295	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	10	18,19	181,90
09/12/201	6295	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	11	10	8,29	82,90
09/12/201	6295	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS	009.260.0001-2	8	3	11,89	35,67
09/12/201	6295	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	5	5,92	29,60
09/12/201	6295	14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	20	6,79	135,80
09/12/201	14793	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	TALHA MANUAL 1 TONELADA	009.330.0003-0	12	1	512,00	512,00
27/12/201	20521	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	140	9,15	1.281,00
12/12/201	1372	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	30	82,08	2.462,40
12/12/201	1371	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	13	142,50	1.852,50
30/12/201	52487	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	ETIQUETA INKJET + LASER 12,7 X 44,45 - CARTA	001.088.0008-3	8	4	22,40	89,60
30/12/201	52487	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA 2,0MM - PRETO	001.700.0001-0	8	3	49,50	148,50
16/12/201	52448	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	REPELENTE LIQUIDO TIPO SPRAY 200ML - INSETOS E CARRAPATOS	008.091.0002-9	8	10	22,00	220,00
07/12/201	100	14.278.736/0001-30	GARCIA SERVICOS LTDA - ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	9	5.483,69	47.841,72
07/12/201	6997	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	13	3,99	51,87
01/12/201	med 18	236.644.286-68	HEVERALDO LIMA DE CASTRO	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.500.0003-4	10	1	5.546,00	6.161,05
26/12/201	385646	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	2	1.479,89	3.506,46
26/12/201	386130	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	2	1.479,91	2.659,85
01/12/201	4577	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	4	17,40	69,60
01/12/201	4578	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	15	12,15	182,25
01/12/201	4576	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	55	4,40	242,00
01/12/201	4576	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	10	25,00	250,00
01/12/201	4576	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REDUCAO PBA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	20	17,26	345,20

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/12/201	13549	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	500	11,80	5.900,00
01/12/201	10062	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	BOIA - REGULADOR AUTOMATICO PARA NIVEIS	011.011.0012-0	12	4	135,09	540,36
01/12/201	10062	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	TRANSDUTOR DE CORRENTE	010.188.0001-0	12	1	979,13	979,13
05/12/201	10083	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	FILTRO SATURADOR DE SAL	016.296.0008-1	12	4	75,87	303,48
21/12/201	1526	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PRESTADORA DE SERV. E CONSULT. ESPECIALIZADA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	2	1.187,98	1.980,00
19/12/201	15	03.108.006/0001-75	HIDROLOGICA CONSULTORIA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	71.826,63	50.278,64
06/12/201	2744	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	50	15,45	772,50
06/12/201	2744	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	70	8,75	612,50
08/12/201	35981	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	200,00	16.000,00
22/12/201	36194	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	75	200,00	15.000,00
02/12/201	692	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	33,38	10.014,00
06/12/201	206	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	2.400,00	1.800,00
09/12/201	636	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 3/4"	018.232.0005-2	11	5	142,97	714,85
05/12/201	30589	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	1.500	12,50	18.750,00
06/12/201	64	03.478.941/0001-23	J.G.GONCALVES & CIA. LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	149,00	149,00
01/12/201	72761	47.427.901/0001-28	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	GRAXA MINERAL (PARA MOTORES ELETRICOS) - LATA 1KG	012.030.0003-0	11	30	25,00	750,00
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	CHAVE BOIA SUPERIOR 10A	010.153.0002-2	8	8	38,87	310,96
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	010.276.0004-2	8	10	17,40	174,00
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 85W X 220V - E40	010.272.0024-9	8	5	50,97	254,85
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	70	10,00	700,00
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	010.276.0001-8	8	70	14,94	1.045,80
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	010.370.0002-1	8	2	43,80	87,60
06/12/201	1614	19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	RECEPTACULO PORCELANA E-40	010.372.0002-0	8	5	7,70	38,50
05/12/201	2100	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	6	490,21	2.845,75
05/12/201	2097	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	490,20	586,47
01/12/201	2084	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	2	281,84	658,82
21/12/201	2220	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	490,21	475,22
28/12/201	5029	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	1.200	39,00	46.800,00
28/12/201	5028	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	3.000	36,18	108.539,99
22/12/201	5016	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.500	36,18	54.270,00
01/12/201	31	18.383.718/0001-70	LARIVOUR ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	4.980,00	4.980,00
21/12/201	8198	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO	016.441.0001-0	8	60	7,88	472,80
19/12/201	7160	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	18,00	1.800,00
02/12/201	34	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	18	6.111,96	112.514,97
02/12/201	4210	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	011.020.0003-5	11	5	26,00	130,00
01/12/201	4205	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	CAP PVC SOLDABEL DE 32	017.074.0003-2	11	20	0,54	10,80
01/12/201	4205	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 50	017.154.0005-4	11	3	1,46	4,38
01/12/201	4205	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 25	017.154.0001-1	11	40	0,22	8,80
01/12/201	4205	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA - EPP	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	210	4,95	1.039,50
21/12/201	3744	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	2.500	2,70	6.750,00
21/12/201	3744	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	12	3,95	47,40
09/12/201	1578	77.964.484/0001-13	METALÚRGICA CROÁCIA EIRELI - EPP	TALHA ELETRICA DE CORRENTE DE ELOS	009.330.0002-0	12	1	8.250,00	8.250,00
08/12/201	82	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	3	1.350,01	3.601,02
08/12/201	84	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	68	1.350,00	91.991,49
08/12/201	85	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	8	1.350,00	11.272,15
08/12/201	83	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	29	1.350,00	39.173,95
13/12/201	6234	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	796,50	14.337,00
14/12/201	6244	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	796,50	20.709,00
14/12/201	6237	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	796,50	9.558,00
06/12/201	6215	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	796,50	14.337,00
23/12/201	6263	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	21	796,50	16.726,50
19/12/201	6250	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	796,50	14.337,00
26/12/201	6268	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	796,50	14.337,00
12/12/201	39	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	15	7.155,22	105.668,34
08/12/201	38	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	2	7.155,22	12.273,59
01/12/201	2704	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.500.0004-4	10	1	83,00	83,00
27/12/201	2953	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	400,00	400,00
08/12/201	2424	13.889.622/0001-64	MOMILLI COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	10	27,56	275,60
08/12/201	2424	13.889.622/0001-64	MOMILLI COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - M	008.037.0004-0	8	5	30,44	152,20
09/12/201	816	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	180.368,36	225.339,78
19/12/201	20882	05.656.062/0001-70	MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	11,10	1.110,00
14/12/201	6431	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	15	18,00	270,00
01/12/201	39	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	8	3.108,78	25.499,00
21/12/201	42	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	5	6.514,63	31.182,27
01/12/201	5317	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	5	9,17	45,85
01/12/201	5317	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	140	8,56	1.198,40
01/12/201	5317	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	007.040.0006-7	11	5	11,56	57,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/12/201	5317	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	50	13,60	680,00
01/12/201	5317	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	20	15,97	319,40
20/12/201	10992	15.234.916/0001-83	NOVA GOMES COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	50	9,95	497,50
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA (TIPO "D" COM CUNHA) 1"	010.001.0001-4	8	40	0,86	34,40
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ADAPTADOR ELETRODUTO P/ CONDULETE 3/4"	010.016.0001-0	8	50	1,47	73,50
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ADAPTADOR P/ CONDULETE MULTIPLO 1/2	010.016.0007-0	8	10	1,19	11,90
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BRACO RETO 30CM PARA CHUVEIRO	010.056.0001-5	8	5	3,88	19,40
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V VERMELHO	010.232.0042-2	8	70	0,51	35,70
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0051-1	8	35	0,97	33,95
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	010.232.0033-3	8	150	0,78	117,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	150	0,78	117,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CAIXA 4X2 PLASTICA BRANCA EXTERNA	010.096.0034-6	8	10	4,80	48,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CALHA PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 40W	010.099.0001-3	8	20	14,87	297,40
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECTOR PRESSAO 50MM	010.185.0030-8	8	15	6,64	99,60
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	010.203.0004-3	8	15	5,00	75,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	010.212.0008-5	8	2	137,25	274,50
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 127V E27	010.272.0020-6	8	7	36,70	256,90
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO	010.347.0014-6	8	4	3,80	15,20
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A	010.347.0003-0	8	15	3,20	48,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 1,5MM2 TIPO "FORQUILHA"	010.395.0002-1	8	50	0,20	10,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 2,5MM2 AZUL TIPO AGULHA	010.395.0009-9	8	50	0,97	48,50
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO ARGOLA 10MM 1,5 - 2,5 AZUL	010.396.0006-9	8	50	0,38	19,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 1,0MM TIPO AGULHA	010.395.0005-6	8	50	0,40	20,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 1,5MM TIPO AGULHA	010.395.0007-2	8	50	0,60	30,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 1,5MM TIPO FORQUILHA	010.395.0006-4	8	50	0,20	10,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	100	2,16	216,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 4,0MM TIPO FORQUILHA	010.395.0003-0	8	50	0,41	20,50
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	50	3,14	157,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO PRE-ISOLADO 2,5MM AZUL TIPO FORQUILHA	010.395.0008-0	8	50	0,20	10,00
01/12/201	626	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	40	7,48	299,20
05/12/201	450	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	3	3,14	9,42
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE CIRCUITOS	010.348.0015-9	8	70	23,00	1.610,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BUCHA ALUMINIO 3/4	010.058.0008-1	8	150	0,58	87,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"	010.001.0011-1	8	200	0,60	120,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	350	0,42	147,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TAMPA P/ CONDULETE (ALUMINIO)	010.393.0006-5	8	120	1,95	234,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ARRUELA DE ALUMINIO P/ ELETRODUTO 3/4"	010.211.0040-4	8	150	0,36	54,00
02/12/201	627	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO PINO AZUL (1,5 - 2,5 MM)	010.395.0027-7	8	800	0,22	176,00
15/12/201	634	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA	010.265.0004-4	8	10	9,30	93,00
15/12/201	634	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 4,0MM TIPO AGULHA	010.395.0004-8	8	100	0,71	71,00
15/12/201	634	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	UNIDADE CAPACITIVA MONOFASICO C/ BOBINAS DE POLIPROPILENO	010.490.0011-0	8	5	238,00	1.190,00
15/12/201	634	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	3	3,14	9,42
21/12/201	29	22.986.068/0001-24	OLODE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	CORPO ESPIRAL (VOLUTA) P/ BOMBA KSB	006.045.0007-0	12	1	4.400,00	4.400,00
01/12/201	2451	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA OUVIDORIA S/S LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	233,93	259,92
23/12/201	284135	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	VALVULA P/ TANQUE	043.067.0007-0	8	1	22,52	22,52
23/12/201	284135	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	TORNEIRA P/ PIA 1/2"	043.086.0006-5	8	1	33,53	33,53
23/12/201	284135	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO	043.090.0005-3	8	1	5,54	5,54
23/12/201	284135	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - MATRIZ	TANQUE SIMPLES	043.083.0008-9	12	1	135,39	135,39
01/12/201	216179	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
01/12/201	216195	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	643,06
01/12/201	216184	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
01/12/201	216189	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
01/12/201	216191	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
01/12/201	216203	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
02/12/201	216251	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44
02/12/201	216250	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
02/12/201	216275	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	812,28
02/12/201	216276	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	812,28
02/12/201	216272	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	812,28
02/12/201	216249	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
02/12/201	216256	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
02/12/201	216254	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
02/12/201	216255	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
06/12/201	216484	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
06/12/201	216483	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
06/12/201	216495	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
06/12/201	216493	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/12/201	216492	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
06/12/201	216486	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
06/12/201	216487	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
06/12/201	216482	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
06/12/201	216485	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
06/12/201	216509	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	67,69	406,14
14/12/201	216970	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	4	67,69	270,76
13/12/201	216934	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	67,69	541,52
13/12/201	216932	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216891	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216890	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216886	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
13/12/201	216869	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216888	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
13/12/201	216900	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	643,06
13/12/201	216887	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
13/12/201	216889	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
13/12/201	216910	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	9	68,31	580,64
13/12/201	216892	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	7	68,31	444,02
13/12/201	216877	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	8	68,31	512,33
13/12/201	216909	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	8	68,31	512,33
13/12/201	216935	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
13/12/201	216931	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	6	68,31	409,86
13/12/201	216936	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	7	68,31	478,17
13/12/201	216878	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	7	68,31	478,17
13/12/201	216916	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216913	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216919	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216911	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216912	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
13/12/201	216914	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	67,69	406,14
07/12/201	216551	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	9	67,69	603,79
07/12/201	216553	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	697,21
07/12/201	216562	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	729,70
07/12/201	216555	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
07/12/201	216557	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
07/12/201	216561	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216693	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44
09/12/201	216699	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
09/12/201	216712	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	643,06
09/12/201	216710	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216698	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216696	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216697	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216695	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216694	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
09/12/201	216721	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	9	67,69	575,37
23/12/201	217644	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
22/12/201	217628	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
23/12/201	217630	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
23/12/201	217645	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
23/12/201	217659	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
23/12/201	217658	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
23/12/201	217629	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
23/12/201	217631	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
23/12/201	217661	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	67,69	372,30
23/12/201	217627	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
21/12/201	217426	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
21/12/201	217437	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
21/12/201	217420	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
21/12/201	217421	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	9	67,69	609,21
21/12/201	217418	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
16/12/201	217155	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	9	67,69	575,37
16/12/201	217128	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	643,06
16/12/201	217126	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	643,06
16/12/201	217127	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
16/12/201	217124	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/12/201	217125	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
16/12/201	217130	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
16/12/201	217134	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
16/12/201	217150	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
16/12/201	217151	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
20/12/201	217300	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
20/12/201	217299	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
20/12/201	217304	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
20/12/201	217296	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
20/12/201	217298	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
20/12/201	217301	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	68,31	683,10
21/12/201	217417	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
21/12/201	217415	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
21/12/201	217411	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
21/12/201	217431	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	67,69	541,52
21/12/201	217419	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
21/12/201	217443	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
27/12/201	217796	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
27/12/201	217820	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	5	67,69	338,45
27/12/201	217791	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
27/12/201	217784	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44
27/12/201	217785	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44
27/12/201	217802	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
27/12/201	217819	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	67,69	406,14
27/12/201	217774	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	12	67,69	778,44
27/12/201	217775	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
27/12/201	217773	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
27/12/201	217778	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
27/12/201	217812	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
29/12/201	217899	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
29/12/201	217900	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
29/12/201	217902	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	710,75
29/12/201	217903	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
29/12/201	217904	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	11	67,69	744,59
29/12/201	217905	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
29/12/201	217917	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
29/12/201	217920	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
29/12/201	217925	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	67,69	406,14
29/12/201	217915	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	67,69	676,90
07/12/201	37	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	4	14.364,35	50.310,69
08/12/201	38/2016	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	2	4.665,13	8.763,03
21/12/201	406	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	8.477,00	8.477,00
02/12/201	Med 25	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		337.974,92	167.157,53
02/12/201	1871	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,22	1.464,00
14/12/201	1899	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,18	1.770,00
15/12/201	1900	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	1,18	1.180,00
15/12/201	1901	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	1,18	590,00
14/12/201	1896	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,18	1.770,00
14/12/201	1896	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	10	12,00	120,00
13/12/201	1893	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	10	76,49	764,90
21/12/201	1918	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	1,18	1.180,00
21/12/201	1919	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,22	1.464,00
15/12/201	1905	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,18	1.770,00
29/12/201	1930	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,22	1.464,00
13/12/201	15379	59.598.946/0001-44	PROMINAS BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA	KIT PECAS P/ MANUTENCAO	016.450.0021-1	11	1	4.010,58	4.010,58
05/12/201	3324	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	2	2.179,06	4.597,02
01/12/201	2951	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	125	30,04	3.756,47
01/12/201	2953	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	125	30,04	3.756,47
01/12/201	2954	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	31	30,04	931,47
01/12/201	2949	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	31	30,04	921,47
01/12/201	2950	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	31	30,04	921,47
01/12/201	2952	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	31	30,04	921,47
13/12/201	54793	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	3	5.269,53	16.363,32
02/12/201	R19443	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	9	917,67	7.948,11
05/12/201	271	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	5	917,67	4.180,25
05/12/201	272	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	917,67	608,02
15/12/201	2309	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	9	7.241,64	65.704,86

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/12/201	2152	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	3	137,00	411,00
15/12/201	2152	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	LUVA DE REDUCAO GALVAN. DE 1 1/2" X 1"	019.075.0010-3	11	3	7,80	23,40
21/12/201	2979	03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	PASTILHA DE CLORO	003.095.0001-0	11	56	22,15	1.240,40
06/12/201	176008	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	5	560,00	2.800,00
28/12/201	2210	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	80	10,79	863,20
28/12/201	2210	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	12	23,99	287,88
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	75	13,94	1.045,50
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0002-7	11	38	6,95	264,10
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	50	2,96	148,00
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 150	011.058.0002-4	11	4	31,99	127,96
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	4	47,99	191,96
28/12/201	2208	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM	011.070.0003-3	11	120	10,00	1.200,00
06/12/201	1022	04.341.779/0001-60	SANEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	60	67,23	4.033,80
07/12/201	1023	04.341.779/0001-60	SANEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	11	60	67,23	4.033,80
12/12/201	003173	13.237.191/0001-51	SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS -	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.500.0003-6	10	1	442,57	442,95
23/12/201	1171	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	10.500	1,18	12.390,00
02/12/201	113	07.524.340/0001-60	SIRIEMA PRODUTOS AMBIENTAIS LTDA	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - COMPENSAÇÃO AMBIENTAL	900.500.0001-3	10	27	416,33	11.045,76
07/12/201	1366	01.871.139/0001-73	SMETCLIN LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	3	287,55	962,54
08/12/201	267133	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.637,06
10/12/201	357645	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	19.261,65
10/12/201	357647	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	7	67.090,85	495.263,52
10/12/201	357601	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	67.090,84	111.733,09
06/12/201	168301	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	1.459,80
05/12/201	107478	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	648,54
01/12/201	965500	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.604,64
22/12/201	809434	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.247,94
15/12/201	538892	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.831,63
29/12/201	101666	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	583,69
29/12/201	102857	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	3.858,82
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	PATCH PANEL	029.073.0063-6	8	3	150,65	451,95
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	CABO - LINE CORD COM 2,5M CAT5E COR AZUL	029.073.0065-2	8	50	7,83	391,50
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	KIT DE FIXACAO (PORCA GAIOLA, ARRUELAS E PARAFUSOS)	016.546.0001-6	8	50	0,74	37,00
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	CABO - LINE CORD COM 1,5M CAT5E COR AZUL	029.073.0069-0	12	50	4,96	248,00
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	CABO - LINE CORD COM 1,5M CAT5E COR AMARELO	029.073.0070-0	12	20	4,40	88,00
15/12/201	981	11.099.588/0001-07	SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA	CABO - LINE CORD COM 1,5M CAT5E COR VERMELHO	029.073.0071-0	12	5	4,90	24,50
23/12/201	534	41.893.678/0001-28	SQUADRA TECNOLOGIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	17.087,18	9.427,84
23/12/201	535	41.893.678/0001-28	SQUADRA TECNOLOGIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	3	17.087,18	53.278,24
23/12/201	536	41.893.678/0001-28	SQUADRA TECNOLOGIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	17.087,18	40.517,77
23/12/201	537	41.893.678/0001-28	SQUADRA TECNOLOGIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	17.086,97	24.336,97
21/12/201	471	41.893.678/0001-28	SQUADRA TECNOLOGIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	4	17.087,18	60.982,44
21/12/201	1606	58.972.217/0001-43	STGR COMERCIAL LTDA-EPP	MOTOR DE INDUCAO TRIFASICO 350CV, 4 POLOS, 440V	010.300.0175-0	12	1	88.054,00	88.054,00
21/12/201	1606	58.972.217/0001-43	STGR COMERCIAL LTDA-EPP	MOTOR DE INDUCAO TRIFASICO 250CV, 4 POLOS, 220/380/440V	010.300.0176-0	12	1	51.199,00	51.199,00
26/12/201	2547	04.916.848/0001-16	SUELY VALQUIRIA JAGHER E SILVA DOMAREDZKY - EPP	ARRUELA DE BORRACHA 600MM - ABF	018.030.0003-1	11	10	76,08	760,80
26/12/201	2547	04.916.848/0001-16	SUELY VALQUIRIA JAGHER E SILVA DOMAREDZKY - EPP	ARRUELA DE BORRACHA 900MM - ABF	018.030.0012-0	11	4	197,86	791,44
09/12/201	207	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	28.250,00	33.706,50
05/12/201	95674	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.490	1,73	12.957,70
27/12/201	110571	21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE P/SISTEMAS HIDRAULICOS 68 (BALDE 20LITROS)	012.150.0004-9	11	60	9,14	548,10
15/12/201	258	03.159.602/0001-84	TAAGEERO COMERCIAL LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	20	17,57	351,40
15/12/201	258	03.159.602/0001-84	TAAGEERO COMERCIAL LTDA - ME	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	6	17,57	105,42
01/12/201	4028	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	4	287,55	1.050,00
01/12/201	13381	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	16	287,55	4.735,47
26/12/201	1074	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	13	2.430,00	32.620,08
01/12/201	2000606932141	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10		1.165,37	104,96
01/12/201	1700396128498	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	6	1.165,37	7.311,32
01/12/201	1700396128499	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	6	1.165,37	7.311,32
10/12/201	1700396501658	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	43,17	43,17
10/12/201	1700396501657	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	3.692,34	3.692,34
01/12/201	739092	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	4	20.626,99	73.721,27
01/12/201	739090	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	3	20.626,99	52.354,68
07/12/201	1998276	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	414	2,35	972,90
07/12/201	1998276	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	720	0,95	684,00
07/12/201	1998276	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	120	1,21	145,20
02/12/201	1632390729	04.206.050/0001-80	TIM CELULAR S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	5	1.801,71	9.900,73
02/12/201	1632391148	04.206.050/0001-80	TIM CELULAR S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.801,72	2.016,00
09/12/201	1838005	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	8	530,09	4.417,37
26/12/201	49049	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	9	57,69	519,21
14/12/201	2271	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	10	45,00	450,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/12/201	2271	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	30	13,86	415,80
14/12/201	451	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	100	3,58	358,00
12/12/201	15193	05.539.455/0001-01	UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXOES LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	120	3,65	438,00
12/12/201	15193	05.539.455/0001-01	UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXOES LTDA	CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 100	011.019.0013-0	11	10	7,00	70,00
12/12/201	15193	05.539.455/0001-01	UNITUBOS IND. E COMERCIO DE CONEXOES LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	100	4,40	440,00
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/4" X 3/4"	019.010.0014-1	11	15	8,02	120,30
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	CURVA 45º GALVANIZADA DE 2" (FEMEA)	019.047.0002-0	11	2	80,19	160,38
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	019.075.0002-2	11	15	4,52	67,80
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/4"	019.075.0004-9	11	5	22,65	113,25
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"	019.075.0006-5	11	5	7,05	35,25
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"	019.075.0007-3	11	5	22,65	113,25
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1 1/4" X 3/4"	019.075.0008-1	11	2	10,77	21,54
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	20	3,64	72,80
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	80	6,20	496,00
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	NIPLE GALVANIZADO DE 2"	019.090.0005-1	11	20	21,25	425,00
28/12/201	25819	03.006.584/0001-09	VAL ACO ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/8"	019.090.0010-8	11	15	2,98	44,70
01/12/201	384	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	2	109.451,48	186.483,43
19/12/201	10135	05.368.898/0001-79	VP IMPRESSOS LASER LTDA	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	5.243	3,87	20.290,41
16/12/201	2044	08.772.301/0001-45	WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - ME	DISJUNTOR 3 X 30A	010.212.0053-0	8	2	57,91	115,82
16/12/201	2044	08.772.301/0001-45	WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - ME	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	010.212.0041-7	8	5	49,99	249,95
16/12/201	2044	08.772.301/0001-45	WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - ME	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	010.213.0002-0	8	6	21,40	128,40
16/12/201	2044	08.772.301/0001-45	WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - ME	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 60A	010.209.0033-4	8	2	84,43	168,86

Total:

6.304.512,